
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                      

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

4 декабря 2023 г. № 77/187-5 

Мирный 

 

О кандидатуре для исключения из резерва составов                          

участковых комиссий 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов   

участковых комиссий, утвержденного постановлением  Центральной      

избирательной  комиссии    Российской   Федерации   от 5 декабря 2012 г.       

№ 152/1137-6, Мирнинская городская территориальная избирательная   

комиссия  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий избирательных участков Мирнинской городской территориальной 

избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для 

исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную 

комиссию Архангельской области. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Клишову А.В. 

 

Председатель комиссии                                              И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                       А.В. Клишова 
 

 

 

 

 

 

 



                

Приложение 

к постановлению Мирнинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 4 декабря 2023 г. № 77/187-5 

                                              

 

Список                                                  

    кандидатур для исключения из резерва составов 

участковых  комиссий 
 

Мирнинская городская территориальная избирательная комиссия 
(наименование ТИК и (или) группы УИК) 

 Архангельская область         
(наименование субъекта Российской Федерации) 

 

 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1.  Душина Ирина Владимировна Мирнинское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 


